АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.07.2010
№   224
г. Асино

Об утверждении Порядка отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности
В соответствии со статьёй 79 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить следующий Порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в решении о бюджете Асиновского городского поселения:

бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из бюджета Асиновского городского поселения, являющийся приложением к решению о бюджете Асиновского городского поселения, отражаются в составе ведомственной структуры расходов раздельно по каждому объекту по соответствующей ему целевой статье.
2. Установить следующий порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в сводной бюджетной росписи:

бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций, включенных в перечень объектов капитального строительства муниципальной собственности, финансируемых из бюджета Асиновского городского поселения, отражаются в составе сводной бюджетной росписи по соответствующему главному распорядителю (распорядителю) бюджетных средств раздельно по каждому объекту.

3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и финансов Астафьеву О.Н.
Глава Администрации

Асиновского городского поселения

     Н.А. Данильчук
Начальник отдела

экономики и финансов

________________ О.Н. Астафьева

Главный специалист

по правовым вопросам

_________________В.Ю. Новикова

А.Ю. Марычева

2 32 45